
РЕШЕНИЕ № 58 
28.03.2019 год. 

 
Постъпила молба за възстановяване собствеността върху имот дарен на Община 

Габрово 
  
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 ЗМСМА и чл. 35, ал. 5 от Закона за общинската 
администрация, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Да се извърши дарение на имот частна общинска собственост, 

представляващ Поземлен имот с идентификатор 14218.199.107 /едно четири две едно 
осем точка едно девет девет точка едно нула седем/ по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр. Габрово, със площ от 245 (двеста четиридесет и пет) 
квадратни метра, трайно предназначение на територията: Земеделска, начин на 
трайно ползване: Нива, категория на земята при неполивни условия: 9. 

Съседни имоти 142188.200.100, 14218.199.108, 14218.199.103, 14218.199.34; 
Дарението да се извърши в полза на Мина Парчева и Калоян Парчев – бивши 

собственици и дарители на имота съгласно Нотариален акт за дарение на имот № 93, 
том IV, рег. № 13001, нот.д. 567/2019 година вписан в служба по вписванията под вх. 
№ 3796/15.12.2017 година; акт № 171 том X д. № 2295. 
 Всички разходи по извършеното дарението и вписването му са за сметка на 
дарените лица.  
 2. Възлага на Кмета на Община Габрово в двумесечен срок от вземане на 
решението да извърши всички необходими действия за изпълнение на настоящото 
решение. 

 
Приложение: 1. Молба вх. № АПИО 01-01-10/12.03.2019 година 

   2. Нотариален акт за дарение 
   3. Скица на поземлен имот № 15-18758-12.01.2018  

 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


